

Comunicato Stampa del 09 maggio 2002
Sieci

Dmail Group S.p.A.

Comunichiamo con la presente che l' Assemla Straordinaria dei Soci della Dmail.it S.p.A in data 8 Maggio 2002 ha deliberato all'unanimità e con effetto immediato:

- di modificare la denominazione sociale da "dmail.it S.p.A." a "Dmail Group S.p.A.",
riformulando l'articolo 1 dello
Statuto sociale come segue:

Testo vigente:

La società si denomina "dmail.it S.p.A."

Nuovo testo:

La società si denomina "Dmail Group S.p.A."

- di trasferire la sede legale della Società in Pontassieve (FI) – Località Le Sieci – Via Aretina n. 25,
riformulando l'articolo 3 dello Statuto sociale come segue:

Testo vigente:

La società ha sede in Milano, Via Benedetto Brin n. 12.

La società ha la facoltà di istituire, modificare e sopprimere, con le forme volta a volta richieste, in Italia e all'estero, sedi secondarie, filiali, succursali, rappresentanze, agenzie e dipendenze di ogni genere.

Nuovo testo:

La società ha sede in Pontassieve (FI) –Località Le Sieci – Via Aretina n. 25.

La società ha la facoltà di istituire, modificare e sopprimere, con le forme volta a volta richieste, in Italia e all'estero, sedi secondarie, filiali, succursali, rappresentanze, agenzie e dipendenze di ogni genere.